会  員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長  山口 喜廣

 社会保険労務士が伝える

『労務管理に関するトラブル事例』オンラインセミナー
【開催日】 2021年４月１５日 (木)

【時  間】 14:00～16:00（入室13:50～）

【講  師】 社会保険労務士法人アスミル

特定社会保険労務士

櫻井 好美 様

【受講対象】 経営者・人事管理責任者 等（管理者向け）

【会    場】 オンラインセミナー（事前登録制）

【参 加 費】 無料

【申込方法】 お申し込みフォームより必要事項をご記入の上、お申し込みください。

※案内メールの【申し込みリンク】からもお申し込みできます。

後日、ご入力頂いたメールアドレスへ参加用URLとパスワードをご案内いたします。

【申込締切】 2021年４月１２日（月）

以上

2021年3月吉日

A2020-09

『労務管理に関するトラブル事例』

Zoomオンラインセミナー

記

敬具

拝啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段の

ご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、当協会では会員企業向けに『労務管理に関するトラブル事例』のオンラインセミナーを開催する運

びとなりました。

  2019年4月より働き方改革関連法案が順次施行され、労働時間管理や就業規則があいまいのままトラブルと

なっている事例をご紹介するとともに、再度、必要な書類等の基礎知識について社会保険労務士がわかりやすく

解説、お答えいたします。

  ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

● お問合せ先

一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局 担当：八田羽、成田

TEL：03-6863-8540  ／ e-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

【お申し込みフォームはこちら】

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=2DNO3U7pC0WIKydts1rYLsBEOWlCeF5On90kmIwDCy1UM0o2UDhMU1hQOUtCRzlDVUpJQU4xWEVFQS4u